

貸借対照表

(平成29年3月31日現在)

(単位:千円)

科 目	金 額	科 目	金 額
(資産の部)		(負債の部)	
流動資産	354,294	流動負債	153,746
現金及び預金	115,555	未払金	85,309
売掛金	226,435	未払法人税等	24,125
未成受託業務支出金	6,860	未払消費税等	12,336
未収入金	25	前受金	19,899
前払金	37	賞与引当金	8,077
前払費用	2,402	システム補修引当金	4,000
仮払出張旅費	4,129	固定負債	195
貸倒引当金	△ 1,149	長期未払金	195
固定資産	13,021	負債合計	153,941
有形固定資産	7,803	(純資産の部)	
建物付属設備	4,818	株主資本	213,374
車両・運搬具	523	資本金	100,000
工具・器具・備品	2,203	資本剰余金	0
一括償却資産	260	利益剰余金	113,374
無形固定資産	0	その他利益剰余金	113,374
投資その他の資産	5,218	繰越利益剰余金	113,374
敷金	5,156	評価・換算差額等	0
長期前払費用	46	新株予約権	0
リサイクル預託金	16		
繰延資産	0	純資産合計	213,374
資産合計	367,315	負債・純資産合計	367,315

損益計算書

（自平成28年4月1日 至平成29年3月31日）

（単位：千円）

科 目	金 額	
売上高		509,472
売上原価		
当期商品仕入高	334	
当期役務提供原価	255,953	256,288
売上総利益		253,185
販売費及び一般管理費		168,349
営業利益		84,836
営業外収益		
受取利息	4	
賞与引当金戻入額	3,168	
雑収入	19	3,192
営業外費用		
支払利息	24	
支払保証料	10	34
経常利益		87,994
特別利益		0
特別損失		0
税引前当期純利益		87,994
法人税、住民税及び事業税		30,687
当期純利益		57,307